Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Изварская средняя общеобразовательная школа»

Протокол   № 2 от 07 октября 2023 года.

заседания Управляющего совета

Присутствовали:  9 человек

1. Волкова Ю.Е. – родитель, председатель УС

2. Большаков В.С. –член УС

3. Сергеева Г.О..- учитель начальных классов, член УС

4. Чванова Н.В. – заместитель директора по УВР, член УС

5. Горбикова Ю.В.. - родитель, член УС

6. Ширшова Е.В.Н.- родитель, член УС

Отсутствовали: - 2 человека (по уважительной причине)

Повестка дня:

1. О кандидатах в УС

2. О подготовке к проведению Дня матери

3. О проведении рейдов по соблюдению школьной формы

4. О проведении посвящения в Орлята России.

Ход заседания.

1. О выполнении решений УС

Слушали: Волкову Ю.Е.

Доложила о выполнении решений УС:  решения выполнены

1.  О выборах  обучающихся в УС

Слушали: Горбикову Ю.В.

Юлия Вячеславовна довела до сведения присутствующих, что классными

коллективами были выбраны кандидаты в УС школы:

Андросенко З.А. – представитель от 1 класса, родитель;

Галактионова С.Н. - представитель от 2 класса, родитель;

Михайлова М.В. - представитель от 3 класса, родитель;

Луконина Н.С. - представитель от 2 класса, родитель;

Кандидаты представили свои программы по работе в УС.

Решение: принять данные кандидатуры в УС, ознакомить с данными

кандидатурами на общешкольном родительском собрании.

«За» - 6

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

2. О подготовке к проведению Дня матери.

Слушали: Сергееву Г.О.

Галина Олеговна предложила провести следующие мероприятия:

Вкусная ярмарка

Мастер-классы

Концертную программу

Решение: принять данные мероприятия к действию и исполнению.

3. О проведении рейдов по соблюдению обучающимися Положения о

школьной форме.

Слушали председателя УС Волкову Ю.Е.

Юлия Евгеньевна доложила присутствующим, что планируется проведение

рейдов по соблюдению Положения о школьной форме, сохранности учебников,

контроль питания.

Решение:

Организовать  родительский контроль.

4. О проведении  посвящения в Орлята России.

Слушали Чванову Н.В., которая предложила провести праздник Посвящения

в Орлята России, с приглашением родительской общественности и куратора

Движения Первых.

Решение: Принять к действию и исполнению.

«За» - 6

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

                         Председатель УС                                  Волкова Ю.Е.

                         Секретарь УС:                                       Горбикова Ю.В.

		2024-01-12T14:54:07+0300
	МОУ "Изварская СОШ"
	Я являюсь автором этого документа